
 

Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 06:52

Link do produktu: https://mts-service.pl/tlok-srcyl106-5mm-john-deere-4276t-4045t-4045h-claas-renault-ditch-witch-sdmo-
tymco-vermeer-p-1129.html

  

Tłok śr.cyl.106,5mm JOHN DEERE
4276T 4045T 4045H CLAAS
RENAULT DITCH WITCH SDMO
TYMCO VERMEER
Cena 295,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Tłok do silnika JOHN DEERE kpl.1cyl.

PARAMETRY
średnica cylindra: 106,5mm
wysokość całkowita - 124,5mm
średnica komory spalania - 60mm
odległość denka od środka sworznia - 71,70mm
zagłębienie komory - 22,50mm
sworzeń - 41,27x84,10mm

SILNIKI
JOHN DEERE 4276T
JOHN DEERE 4045T
JOHN DEERE 4045H

MODELE
JOHN DEERE
CLAAS
RENAULT
DITCH WITCH
SDMO
TYMCO
VERMEER

JOHN DEERE 6400
6400SE
6500
6800
6900
7400
7500
7600
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